(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, 3ardirn-CE, CEP: 63290-000

www,carnarajardtmce.gov.br
contatoOcurnardjattim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0244/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o limo. Secretário Municipal de Infraestrutura e
Serviços Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urjas Cavalcante Novais
Tavares, solicitando a possibilidade de reformar o Posto de Saúde
da Família — PSF, localizado no Povoado Lagoa do Alto. Tendo em
vista, as constantes reivindicações dos moradores daquela
localidade, pois o prédio público se encontra em péssimo estado de
uso, podendo a vir ocasionar acidades.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 16 de Setembro de 2021.

ig aa4escau-0040-4 i4a-tsea f-VCITZVC46 : 9

ecIRDzEGILANIO PAGEU DOS SANTOS

Câmara Municipal de Jardim
ào Público do Poder Legislativo Municipal

CNP:1:12.465.928/0001-20

uocumerno assinaao elerronicamenre. conrorme L.ZUU-2/LUU i e Lei )
I.E.: 06.920356-3

Vereador- PDT

CÂMARA
MUNICIPAL .1-\Rnim
Ut)JIZOLU.